Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Свердловской области «Красноуральская школа, реализующая
адаптированные основные общеобразовательные программы»

(ГБОУ СО «Красноуральская школа»)
624330 Свердловская область г. Красноуральск, ул. Воровского, 1.
ИНН 6618002925 КПП 668101001
Телефон (343) 227-77-14
E-mail:scholl4@mail.ru krurscosh4.com.ru

Приказ № Л О Э -fЬ

«Об утверждении положения
об организации обработки
персональных данных» от 27.08.2022 г.

Во исполнение требований Федерального закона №152-ФЗ от 27.07.2006 г.
«О персональных данных», а также прочих нормативных документов по защите
информации,
П РИ КАЗЫ ВАЮ :

Г Утвердить и ввести в действие Положение об организации обработки
персональных данных в ГБОУ СО «Красноуральская школа» (далее -
Положение) (Приложение 1 к настоящему Приказу).

2. Утвердить и ввести в действие Правила рассмотрения запросов
субъектов персональных данных, чьи персональные данные
обрабатываются в ГБОУ СО «Красноуральская школа» (далее -
Правила) (Приложение 2 к настоящему Приказу).

3. Ответственному за организацию обработки персональных данных в
ГБОУ СО «Красноуральская школа» ознакомить работников,
осуществляющих обработку персональных данных с Положением.

4. Ответственному за организацию обработки персональных данных в
ГБОУ СО «Краеноуральская школа»руководствоваться Правилами при
обращении субъектов персональных данных в ГБОУ СО
«Красноуральская школа»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

..  / V

mailto:scholl4@mail.ru

		2022-12-03T12:36:42+0500
	Сергеева Татьяна Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью